pedes dicitur in carnate intollo  
gri. si uo apli. & alii si.  
hilla omnia ostendunt in sola pp angelos  
scilicet pp nos factu quib; ponitur  
hereditas uite eterne  
Inferre salutem discedendo per eam.  
Definitis ostensio  
Distributionibus donat.  
In ecclesia post peractum iudicium multiforme  
In nouum testamentum p logo

quando loc dicitur  
Certe ergo scriptum est de dno ad moyses  
Et potius in glosa dicitur quod  
cuo illud dicit pro pronuntiat non  
scribitur in glosa ille pro illo dicitur

in nouo testamto  
Nisi unumq; a reliquis fidelibus  
comitibus xpianis fidelibus  
Demontu ceteris lepleto mont

**N**on enim angelis subiecit de orbem terrarum futurum de  
quo loquimur; Testatus est autem in quodam loco dicens;  
Quid est homo quod memor eius; Aut filius hominis quo  
iustas eum; minorasti eum paulominus ab angelis  
gloria & honore coronasti eum & constituisti eum super  
opera manuum tuarum omnia subiecisti sub pedibus eius;  
In eo enim quod ei omnia subiecit nihil dimisit non subiecto  
ei; Nunc autem nec dum uidemus omnia subiecta ei; tum  
autem quomodo quam angeli minoratus est uidemus  
iun ppter passionem mortis gloria & honore corona  
tu ut gratia diuina gustare morte; Dicebat  
enim eum propter que omnia & propter que omnia quimultos  
filios in gloria adduxerat auctorem salutis eorum  
passiones consummari; Quoniam sancti fiunt & qui sancti  
ficantur ex uno omnes;

In nouum testamentum p logo  
In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti  
In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti  
In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti  
In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti

homo hoc loco tenetur est filius aut  
hominis celestis; ille longe feruere  
tunc ad deum per se deo illius mem  
et tanquam in longum quo posuit hunc  
se uisitat que p se illustrat uisum

Quando quidem & angelis operum  
num scilicet; At super angelos ostendit  
tu uicimus minorasti filium di  
que in honore ab angelis phantasma  
uocant & passione legim

restituta in ecclesia uisum

In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti

**P**ropter quam causam non confunditur fratres eos uocare  
dicens; nuntiabo nomen tuum fratribus meis; In medio  
ecclie laudabo te; Iterum ego ero fidens in eo; Iterum  
ecce ego & pueri quos mihi dedit deus; Quia ergo pueri  
comunicauerunt carni & sanguini & ipse similiter  
participauit isdem ut pro morte destrueret eum qui ha  
bebat mortis imperium id est diabolum & liberaret eos  
qui timore mortis pro uita obnoxierant seruituti  
Nusquam enim angelos apprehendit sed semen abrahe ap  
prehendit Unde debuit pro omnia fratribus similari ut mi  
sericors fieret & fidelis pontifex ad deum ut reprobaret

In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti  
In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti  
In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti  
In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti  
In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti

In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti

In parte carnis quod angeli nec homine uis  
nec carne habuerunt sicut pronuntiauit  
minorasti

erant  
i. incredentes audierunt sermone  
quid dicitur  
adempto legenda. sic illi incredulitate  
admirer. ita nos p fidem intrabimus.

fidei eorum exhibe que audierunt; Ingreдемur enī

in requiem que credidimus; que admodum dixit; Sicut iuravi iura mea: si introibunt in requiem

meam; Et quidem operibus ab institutione mundi factis. Dixit enī quodā loco de die septima sic; Requieuit

dominus die septima ab omnibus operibus suis; Et iterum rursus introibunt in requiem meam; Quō ergo

super eos quosdam introire in illam & hi quibus prioribus admittatur. non introierunt propter incredulitatem; iterum terminat diem quendam.

hodie in dauid dicendo post tantum temporis sicut supra dictum est; hodie si uocem eius audieritis nolite obdurare corda uestra; Nam sicut ihesus requiem prestauit & numquam de alia loquatur post hac die; Itaque relinquatur sabbatismus populo domini; Qui enim ingressus est in requiem eius etiam ipse requieuit ab operibus suis sicut a suis dominus;

requie beate vite

eterna req. quia iudicium sabbati figurat

in alacritate in omni fide

hic ostendit eandē nos habere iudicium quillo ppter incredulitate illoru dicitur  
potest ad inferenda iudicium et beatitudinem  
per similitudine corporis & anime loquitur  
dicitur qd cop. bator. ac d. for. cor. 2. com. pagu. 7. in ead. ut. 7. cogit. 7. intent. c.

Ac si diceret; hic dicitur de quo loquimur  
cui iudicium reddetur sum. que pcor. pgressim.

**F**estinemus ergo ingredi in illam requiem ut ne in idipsum quis incidat incredulitatis exemplum; uiuus enim

est dei sermo & efficax & penetrabilior omni gladio; incipit & perungens usque ad diuisionem anime ac spiritus;

compagum quoque & medullarum & discretior cogitationum & intentionum cordis; & nonnulla creatura inuisibilis

in conspectu eius; Omnia enim nuda & aperta sunt oculis eius; Ad quem nobis sermo habentes ergo pontificem

magnum qui penetravit celos; iuxta filium dei teneamus confessionem eius; Non enim habemus pontificem

qui non possit compati infirmitatibus nostris temptatum autem per omnia per similitudinem absque peccato;

**A**deamus ergo cum fiducia ad thronum gratie ut misericordiam consequamur & gratiam inueniamus in

auxilio opportuno; Omnisque namque pontifex ex hominibus assumptus pro hominibus constituitur in his que sunt ad dandum

ut offerat dona & sacrificia pro peccatis; qui condoleere possit his qui ignorant & errant; quō & ipse

cystum datus est infirmitate; Itaque propterea debet quem admodum & pro populo ita etiam pro semetipso offerre

pro peccatis; Nec quisquam sumit sibi honorem sed qui uocatur a deo tanquam aaron; Ita & christus non semetipsum clarificauit ut pontifex fieret sed qui locutus est

aurum & argentum & cetera donauit

co. ph. sus. i. ppli. peccat

si. f. i. f.

uocatur a deo

14

si ille cum clarificavit.

quod melchisedech dicitur & pater familiae  
abrahe in figura xpi corpus & illius  
genitrix sui de partu merite offerentis;

in iudo pater angelorum & for tanto.

hoc paterentur illius apud patrem  
paterentur patris apud illum dicitur  
dicendo dicitur dicitur me dicitur esse uere  
uerentem in patre cum dilectione

quod non ualeat apud patrem interpretari h quod  
beatus calleset ad audiendum sermonem.

ad eum. filius meus estis ego hodie genui te; Quae ad  
modum & in alio loco dicit; tu es sacerdos in aeternum.  
secundum ordinem melchisedech; Qui in diebus carnis  
sue preces supplicationesque ad eum qui possit illum  
saluum amorem facere cum clamore valido & lacrimis  
offerens exauditus est sua reuerentia;

**E**t quidem cum esset filius dei didicit ex his que passus est  
oboedientiam & consummatus factus est omnibus optem  
perantibus sibi causa salutis aeternae appellatus ad  
pontificem iuxta ordinem melchisedech; De quo gran  
dis nobis sermo & in inter praecipuis addicendum  
quod imbecilles facti estis ad audiendum; Item enim  
cum debetis magister esse propter tempus indigetis  
ut uos doceamini que sint elementa ex ordine ser  
monum dei & facti estis quibus lactis opus sit non so  
lido cybo; Omnis enim qui lactis est particeps ex  
perit est sermonis iustitiae paruulus enim est; Per se  
torum autem est solidus cybus eorum qui per consuetudinem  
exercitatos habent sensus ad discretionem boni  
ac mali;

**Q**uapropter intermittentes inchoationis christi sermo  
nem ad perfectionem feramur non rursus lacientes  
fundamentum poenitentiae ab operibus mortuis  
& fidei ad deum baptismatum doctrinam impositionis  
quoque manuum ad resurrectionis mortuorum & lu  
dicum aeterni; Et hoc faciemus si quidem promiser  
it ad impossibile est enim eos qui semel in lumi  
nati sunt gustauerunt etiam donum celeste & par  
ticipes sunt facti spiritus sancti gustauerunt nihil om  
nis bonum dei uerbum uirtutesque seculi venturi &  
plasi sunt renouari rursus ad poenitentiam rursus  
sui crucifigentes sibi in seipsis filium dei & ostentau  
erunt; Terra enim sepe uenientem super se bibens  
ymbrem & generans herbam opportunam illis aquibus  
colitur accipit benedictionem a deo; Proferens  
autem spinas ac tribulos reproba est & maledictio  
proxima cuius consummatio in combustionem

**C**onfidimus autem de uobis dilectissimi meliora  
& incuniora saluti tamquam sita loquimur; Non enim  
iniustus deus ut obliuiscatur operis uestrae & dilectionis;

6<sup>m</sup>  
in propositione manuum & resurrectionis  
in iudicio. res in se uirtutibus  
in iudicio de baptismo de fide trinitatis  
in deo poenitentia in deo in iudicio estis  
sed ut docerentur ad uirtutem ascendunt

5<sup>m</sup>  
sola ubique & poma. se gratia & permis  
sioni dei committendo subiugare

in euangelicis doctrinis

11  
Apostolus per metaphoram loquens terra  
hominem fidelem appellat. quod de labore  
doctrinae exprimitur & fructum  
fructu uelut centesimo & reliqui  
generant herbam uirtutes florentes  
talis quippe terra accipit uentem bene  
dicitur per m p r; abundantiam fructuum  
in se

12  
in uoluntate uol  
in uoluntate uoluntate ad perfectum  
in uoluntate uoluntate

secundum incarnationem & passionem  
ad perfectionem feramur non rursus lacientes  
quod in iudicio

quod in iudicio

in iudicio

in iudicio

in iudicio

in iudicio

in iudicio

in iudicio

in iudicio

in iudicio

in iudicio

in iudicio

in iudicio

quam ostendistis in nomine ipsius qui ministrastis scilicet. amari habetis. non enim in  
 ministrastis; Cupimus autem unum quemque vestrum. eandem osten-  
 tate sollicitudinem. ad explationem spei usque in finem. ut  
 non segnem efficiamini. Verum imitatores eorum qui fide & patientia hereditabunt promissionis; Abraham namque  
 promittens deus. quod neminem habuit per quem iuraret & maiore  
 re iuravit per semetipsum dicens; Nisi benedicens bene-  
 dica te. & multiplicans multiplicabo te. & sic longa-  
 nimites ferens. adeptus est re promissionem; Homines  
 enim per maiorem suam iurant. & omnes controuersie eorum  
 finis ad confirmationem est iuramentum; In quo abun-  
 dantius uolens deus ostendere pollicitationes here-  
 dibus. ad immobilitatem consilii sui interposuit  
 ius iurandum. ut per duas res immobiles quibus impossi-  
 bile est mentiri dominum. fortissimum solatiu habeamus.  
 qui confugimus ad tenendam propositam spem;  
 Quam sicut anchoram habemus anime. tutam ac firmam.  
 & incedentem usque ad interiora uelaminis ubi presens  
 cursor pro nobis introiit in celum secundum ordinem melchisedech  
 pontifex factus in eternum;

Hic enim melchisedech rex salem sacerdos dei summi. qui obuiauit abraham regresso a cede regum & benedixit ei; Cur decimas omnium diuisit abraham; Primum quidem quia interpretatur rex iustitie deinde autem rex salem quod est rex pacis sine patre sine matre sine genealogia neque initium dierum neque finem uitae habens ad similitudinem autem filii dei manens sacerdos in eternum; Intuemur autem quantum sit hic cui decimas dedit de principibus abraham patriarcha; Et quidem de filiis leui sacerdotum accipientes mandatum habent decimas sumere a populo secum legem id est affatribus suis quae quae & ipsi exierunt de lumbis abraham; Cuius autem generatio non adnumeratur in eis decimas sumpsit abraham & hunc qui habebat re promissiones benedixit sine ulla autem contra dictione quod minus est a meliore benedicitur; Et hic quidem morientes homines decimas accipiunt ibi autem contestatus est quia uiuit; Et ut ita dictum sit per abraham & leui qui decimas accepit decimatus est;